年　　　月　　　日
公益財団法人
野々市市情報文化振興財団　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

駐車場借用願

　この度、文化会館の駐車場を借用させていただきたく、お願い申し上げます。

· 確認事項
　・借用にあたり会館の指示に従い、会館利用者を優先して下さい。
了承しました → □　チェック

　・駐車場等を破損した場合は、実費支払いをして下さい。
了承しました → □　チェック

　・駐車場借用にあたり、文化会館のイベントや雪捨て場等の使用により、制限を受けたり、使用ができなくなる場合があります。
了承しました → □　チェック

1． 使用日時　　　　　年　　月　　日　　　時 ～　 年　　月　　日　　時まで

2． 使用駐車場　　　 第

3． 車種内訳と台数　 バス

　　　　　　　　乗用車

4． 使用理由

5． 連絡先氏名・電話番号（必ず連絡出来る番号を記載）